様式第９号（第 11条関係）
年 月 日

いちき串木野市長 様

申請者

住 所

団体名

代表者名

電話番号

年度 いちき串木野市地域猫活動推進事業補助金実績報告書

年 月 日付け い串市第 号 で交付決定のあったいちき串木

野市地域猫活動推進事業を実施したので、いちき串木野市地域猫活動推進事業

補助金交付要綱第 11 条の規定により関係書類を添えて実績を報告します。

記

添付書類

（１） 実績書

（２） 不妊去勢手術を実施した後の猫の写真

（３） 不妊去勢手術を実施した診療施設が発行する領収書の写し

（４） 飼養管理経費に係る収支決算書

（５） 飼養管理経費に係る領収書の写し

（６） その他市長が必要と認めるもの